



Poznań, 27.11.2023 r.

nr sprawy: 4234/AZ/262/2022

do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.: **Zakup maszyn rolniczych wraz z dostawą, rozmieszczeniem, uruchomieniem w Zespole Szkół Przyrodniczych w Poznaniu do przeprowadzania zajęć na potrzeby realizacji projektu – liczba części 9**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z pytaniami złożonymi na piśmie przez Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza tylny wał "Packer" o mniejszej średnicy tj. 400mm **Odpowiedź:**
Zamawiający dopuści tylny wał o min. 400mm

Pytanie 3: Pytanie o specyfikację w zakresie części 9 – zestaw uprawowo-siewny Proszę doprecyzować czego zamawiający oczekuje aby sterownik był z przyłączem do komputera PC ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, sterownik ma posiadać przyłącze do komputera PC.

Pytanie 4 : Pytanie o specyfikację w zakresie części 9 – zestaw uprawowo-siewny Czy zamawiający zaakceptuje zestaw, a w zasadzie agregat uprawowy, gdzie siewnik z agregatem uprawowym połączony jest za pomocą wydźwigu hydraulicznego do siewnika, poprzez tkz. hydropak ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego połączenia, zestaw ma być połączony na zasadzie nadbudowy.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia odpowiedzi w składanych ofertach.
Pozostałe zapisy w dokumentacji bez zmian.

Przewodniczący komisji przetargowej

Barbara Kosakowska

